Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul
70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

ATO DA REITORIA Nº041/2024

Aprova, ad referendum, do Conselho

Universitário – CONSUNI, o Edital da
Solenidade de Colação de Grau Oficial
realizada dia 26 de agosto de 2024.

O Magnífico Reitor do UDF Centro Universitário, Prof. Me. André Ricardo Rosa Leão, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais que lhe conferem o Regimento Geral,

RESOLVE

ad referendum

Art. 1º - Aprovar o Edital da Solenidade de Colação de Grau Oficial realizada dia 26 de agosto

de 2024, conforme documento anexado.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor nesta data.

.

Brasília-DF, 26 de agosto de 2024.

                            Prof. Me. André Ricardo Rosa Leão
                             Reitor

Registrado(a) no Livro de
ATOS DA REITORIA

Nº 01 às Fls. 122-128 em 26.08.2024.
Publicado(a) em 26.08.2024.

Brasília, 26.08.2024.

Prof. Esp. Bruno Pereira C. da Silva
Assessor da Reitoria

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul
70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

EDITAL DA SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU

26.08.2024

O Magnífico Reitor do UDF, Prof. Me. André Ricardo Rosa Leão, no uso das atribuições

estatutárias e regimentais que lhe conferem o Regimento Geral, neste ato oficial e solene,

outorga o grau ao(s) aluno(s) indicado(s) no presente Edital, para que produza integralmente os

efeitos legais:

QNT RGM INICIAIS CURSO

1  22253483 A.C.M.M. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

2  24150517 A.C.F.F. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

3  24605140 A.C.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

4  24832227 A.B.R.A.M. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

5  23521571 B.H.S.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

6  24008923 B.C.D.C. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

7  25054635 B.D.D.A. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

8  26652072 B.O. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

9  26669013 B.M.G.B. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

10  24132195 C.E.D.S.M. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

11  37593234 C.A.D.O. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

12  26629739 D.L.D.M. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

13  24135399 E.L.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

14  24429449 E.A.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

15  23773090 G.D.S.D.C. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

16  35644648 G.C.A.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

17  23630027 J.V.L.I. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

18  24838918 K.R.A. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

19  27537692 L.R.A. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

20  22071881 M.N.B. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

21  29358612 R.F.M.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

22  24166081 R.V.D.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

23  36453251 R.S.D.S.V. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

24  24036188 R.V.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

25  24851957 S.C.C. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

26  21283427 S.R.R.V. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

27  24433152 S.T.M.L. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

28  24139661 A.S.S. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul
70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

29  24848298 E.B.R. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

30  24160679 G.R.D.L. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

31  24394441 L.P.G.C. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

32  26608049 L.G.R. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

33  24216712 M.G.D.S.R. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

34  24435309 N.A.R. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

35  37941496 N.A.N. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

36  24141992 R.C.S.D.A. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

37  29893275 S.H.D.S.S. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

38  24162256 A.P.C.D.A. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

39  27673553 A.K.F.D.L. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

40  28138473 A.M.B. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

41  25114603 A.D.A.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

42  24455873 A.F.A. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

43  26019906 A.A.B.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

44  24556777 A.C.A.D.O. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

45  23107421 A.C.B.F. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

46  25082833 A.C.D.C.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

47  24548006 A.C.D.C.T. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

48  24169102 A.C.D.O.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

49  16708067 A.C.V. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

50  26869306 A.L.D.A.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

51  24654353 A.P.G.P.D.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

52  24981524 A.R.D.J.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

53  24674273 A.L.B. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

54  24164534 A.G.R.A. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

55  34061711 A.P.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

56  34351451 A.M.M.D.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

57  24682624 B.D.S.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

58  34351761 B.D.D.R. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

59  27156681 B.E.M.R. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

60  24441902 B.M.D.S.E.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

61  34256512 B.S.F. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

62  24972339 B.M.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

63  24524786 B.E.D.P. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

64  29773067 B.M.D.A. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

65  25091760 B.K.F.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

66  26705931 B.C.S.V. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul
70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

67  34080651 C.A.L.F. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

68  25010794 C.D.E.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

69  24687987 C.D.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

70  24544264 C.M.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

71  25182048 C.C.P. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

72  27864626 D.A.B.G. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

73  24758655 D.L.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

74  34229183 D.C.V.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

75  24241172 E.C.D.N. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

76  24262048 E.D.G.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

77  24160652 E.C.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

78  24686913 E.D.S.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

79  24881023 E.D.S.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

80  24473821 E.M.D.O. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

81  28229240 É.V.R. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

82  24923826 E.M.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

83  31820221 F.G.C.B. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

84  33991375 G.F.D.O. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

85  23326018 G.L.R. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

86  28480856 G.O.D.A. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

87  24974331 G.A.D.S.R. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

88  28076079 H.B.D.C.B.V. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

89  25091719 Í.L.R.D.O.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

90  29688183 I.E.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

91  24996718 I.G.O.A. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

92  33282676 I.N.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

93  24762296 I.F.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

94  24930580 J.A.D.S.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

95  24431974 J.E.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

96  24633852 J.Q.A.V. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

97  26798565 J.F.D.M.V. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

98  24596256 J.V.D.A.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

99  33079111 J.J.S.D.M.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

100  24409740 J.L.L. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

101  24823490 J.T.I.V. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

102  24974056 J.V.S.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

103  28227191 J.H.S.D.O. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

104  30282772 J.D.S.L. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul
70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

105  25094971 J.P.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

106  24768502 J.A.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

107  26020271 K.R.A.D.O. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

108  29860059 K.R.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

109  34034609 K.D.S.P. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

110  24712281 K.M.A.F. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

111  30481023 K.N.P. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

112  25162489 K.D.N.D.B. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

113  26866650 K.C.D.A.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

114  24891673 L.R.D.S.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

115  24436321 L.D.M.D. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

116  24149594 L.R.S.R. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

117  22473742 L.T.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

118  33631565 L.B.D.L. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

119  29833698 L.D.S.N. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

120  24906280 L.M.A.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

121  21193681 L.O.L.D.L. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

122  26267489 L.A.V. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

123  25136917 L.B.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

124  26741130 L.R.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

125  24728357 L.C.A.D.O. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

126  31642837 L.A.R. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

127  26498162 L.B.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

128  31851771 L.F.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

129  28212126 M.P.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

130  24139599 M.D.S.N. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

131  24729060 M.D.C.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

132  28271815 M.E.D.S.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

133  26199734 M.L.S.O.O. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

134  24221261 M.M.S.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

135  24407836 M.P.E.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

136  31908276 M.T.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

137  28149726 M.R.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

138  24836141 M.P.D. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

139  20079338 N.G.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

140  24161730 N.D.S.I. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

141  27157032 P.M.D.A.L.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

142  23421029 P.P.D.S.T. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul
70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

143  33628289 P.D.J.G.S.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

144  27712184 R.M.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

145  21289832 R.D.J.S.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

146  24727750 R.L.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

147  29848695 R.M.D.J.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

148  24511064 R.C.D.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

149  24432547 R.M.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

150  24014303 R.A.L.O. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

151  24403806 R.R.P. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

152  26228751 R.G.S.B. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

153  24036170 R.R.D.O.P. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

154  23470062 S.L.D.S.D. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

155  24630390 S.E.B.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

156  28374002 S.F.P.V. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

157  29363233 S.L.D.O.D.B. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

158  24551813 S.G.D.R. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

159  30207754 S.A.M.D.O. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

160  26139154 S.D.C.M.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

161  24142760 S.N.D.O. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

162  24939021 S.T.G.T. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

163  38037785 S.A.M.P. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

164  24637734 S.D.A.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

165  23479078 S.K.Z.B.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

166  24173487 S.G.O.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

167  33167729 S.L.D.F.L. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

168  28894812 S.D.S.N. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

169  30752787 T.D.S.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

170  31694411 T.A.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

171  24011410 T.T.B. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

172  24521451 V.R.F. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

173  29619190 V.S.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

174  27127800 V.A.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

175  23515708 V.G.D.S.A. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

176  24229016 V.A.D.J. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

177  24593001 V.R.P.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

178  27978737 W.A.D.G. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

179  27983722 W.R.A.T. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

180  24234451 Y.C.F. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul
70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

181  33152977 Y.N.S.V. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

182  24544248 Y.R.V. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de Colação de Grau Oficial, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes de conclusão.

Brasília-DF, 26 de agosto de 2024.

                            Prof. Me. André Ricardo Rosa Leão

                             Reitor